I МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ инь  I ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

П Р И К А З

«19» 08 2019 г. № 862/4
САМАРА

р О зачислении поступающих ^
по заочной форме обучения
на места за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета РФ

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский
государственный университет путей сообщения» на обучение по программам
среднего профессионального образования на 2019/2020 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

зачислить с 1 сентября 2019 года на первый курс заочной формы обучения на базе
среднего общего образования на места в рамках контрольных цифр приёма за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета Российской Федерации для
обучения в Самарском колледже железнодорожного транспорта -  структурном
подразделении федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Самарский государственный университет путей
сообщения», следующих лиц:

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог
(электроподвижной состав)

№
п/п ФИО Средний балл

аттестата
1 Титов Сергей Дмитриевич 4,529
2 Муллина Елена Михайловна 4,235
3 Нагавкин Станислав Евгеньевич 4,000
4 Смирнов Сергей Валерьевич 3,750
5 Зеленянский Юрий Юрьевич 3,733
6 Султанов Игорь Сагирович 3,692
7 Г убин Денис Сергеевич 3,650
8 Яковенко Евгений Анатольевич 3,647
9 Павленко Александр Александрович 3,619
10 Г руздев Владимир Александрович 3,615

2

11 Корнейчук Алексей Николаевич 3,615
12 Шарапов Альберт Эдуардович 3,462
13 Савельев Александр Александрович 3,389
14 Латыпов Руслан Наилевич 3,267
15 Сокольский Анатолий Николаевич 3,235
16 Тугарёв Константин Петрович 3,222
17 Павленко Владимир Александрович 3,182

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог
(вагоны)

№
п/п ФИО Средний балл

аттестата
1 Назарова Екатерина Владимировна 4,625
2 Петрашов Олег Александрович 4,200
3 Хмелевский Владислав Юрьевич 4,125
4 Мухамедгалиев Руслан Асхатович 4,000
5 Белова Татьяна Сергеевна 3,800
6 Г ончарова Оксана Анатольевна 3,786
7 Г ончаров Александр Александрович 3,769
8 Беляков Михаил Андреевич 3,750
9 Базин Сергей Владимирович 3,706
10 Новодворский Александр Владимирович 3,688
11 Ивакин Олег Александрович 3,667
12 Г огличадзе Г ригорий Николаевич 3,357
13 Тимохин Михаил Анатольевич 3,294
14 Беляков Дмитрий Юрьевич 3,165
15 Николаев Алексей Васильевич 3,154
16 Рассыпнов Павел Владимирович 3,125
17 Первов Николай Михайлович 3,083

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)

№
п/п ФИО Средний балл

аттестата
1 Варфоломеев Антон Петрович 5,000
2 Медведев Данил Игоревич 4,563
3 Иевлева Татьяна Валерьевна 4,500
4 Сорочайкина Юлия Николаевна 4,444
5 Болдырева Елена Вячеславовна 4,313
6 Скрягин Антон Вячеславович 4,056
7 Квасова Валерия Дмитртевна 3,857
8 Васильев Валерий Александрович 3,692

3

9 Овчинников Юрий Николаевич 3,462
10 Вязьмитинов Кирилл Сергеевич 3,278
11 Г ырдымов Алексей Олегович 3,143
12 Петрова Любовь Николаевна 3,077
13 Самитин Сергей Валериевич 3,000
14 Лезин Владимир Евгеньевич 3,000

27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)

№
п/п ФИО Средний балл

аттестата
1 Марков Алексей Владимирович 4,583
2 Солодков Олег Юрьевич 4,125
3 Красносельцев Николай Алексеевич 4,059
4 Абрамов Леонид Анатольевич 3,714
5 Стенковая Юлия Юрьевна 3,684
6 Фролов Дмитрий Андреевич 3,667
7 Родин Евгений Иванович 3,600
8 Басова Мария Александровна 3,529
9 Ревякин Андрей Михайлович 3,471
10 Попков Владимир Васильевич 3,174

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

№
п/п ФИО Средний балл

аттестата
1 Лазарева Елена Александровна 5,000
2 Каюмова Елена Александровна 4,563
3 Карнаухова Марина Васильевна 4,467
4 Волков Виктор Владимирович 4,375
5 Вотева Тамара Сергеевна 4,294
6 Обанина Марина Ивановна 4,188
7 Невзоров Виталий Алексеевич 4,176
8 Левченко Наталья Олеговна 4,167
9 Яшагина Елена Викторовна 4,118
10 Курочкина Светлана Владимировна 4,105
11 Г рицаенко Юрий Юрьевич 4,000
12 Ламбина Елена Николаевна 4,000
13 Привалова Юлия Викторовна 3,941
14 Г нусарев Андрей Сергеевич 3,929
15 Путова Наталья Михайловна 3,846
16 Бабенко Екатерина Викторовна 3,842
17 Лопухов Денис Андреевич 3,824
18 Пайгерчев Алексей Петрович 3,813

4

№
п/п ФИО Средний балл

аттестата
19 Подкорытова Анастасия Алексеевна 3,800
20 Солдаткина Екатерина Петровна 3,722
21 Маликова Олеся Владимировна 3,714
22 Кибина Юлия Сергеевна 3,688
23 Турутин Владимир Владимирович 3,688
24 Сочнева Елена Александровна 3,611
25 Кузнецова Оксана Юрьевна 3,588

08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство

№
п/п ФИО Средний балл

аттестата
1 Коломейцев Владимир Владимирович 4,636
2 Крюков Алексей Евгеньевич 4,500
3 Алтынов Валерий Викторович 4,474
4 Г лухов Андрей Андреевич 4,364
5 Васильева Оксана Владимировна 4,235
6 Бабенко Андрей Викторович 4,167
7 Елуферьев Дмитрий Юрьевич 4,154
8 Китанов Олег Александрович 4,143
9 Зизиков Сергей Николаевич 3,750
10 Яшков Иван Алексеевич 3,625
11 Федоров Михаил Чингизович 3,533
12 Терешкин Игорь Александрович 3,529
13 Озманян Рафаэл Ороникович 3,421
14 Сурков Евгений Сергеевич 3,417
15 Савельев Сергей Анатольевич 3,412
16 Иванов Вячеслав Владимирович 3,400
17 Бородавина Мария Андреевна 3,368
18 Кобелев Юрий Александрович 3,308
19 Сайфулов Ринат Радикович 3,214
20 Трофимов Алексей Сергеевич 3,188
21 Романов Олег Юрьевич 3,167
22 Кудряшов Виталий Сергеевич 3,143
23 Насыров Руслан Сергеевич 3,133
24 Егизбаев Ризат Маратович 3,083
25 Шафеев Илсур Мянсурович 3,000

И.К. Андрончев

КОПИЯ ВЕРНА / {/